
 

 

 

Markina - Markina 10/07/2022 11:16:05

ETAPA
 44.5 km.          Media: 37.828 km/h

 1º 22 OSTIZ TACO, Paula LACT 1:10:35
 2º 14 ETXARRI ARANBURU, Izaro ANDI a  1:49
 3º 12 ARANGUREN CARBAYEDA, Irati ANDI a  1:49
 4º 402 HIERRO ALZOLA, Laida DFLO a  2:32
 5º 15 NAVARRO PETRIRENA, Intza ANDI a  4:11
 6º 54 MICHELENA ARRILLAGA, Irati IMAD a  4:11
 7º 39 PELAYO ARANGUREN, Marta ZAAF a  4:11
 8º 10 SANZ MONTALVO, Ainhoa MMIR a  4:11
 9º 53 ORMAETXEA ARRIARAN, Edurne BOLN a  4:11
10º 60 OLANO AROZENA, Maier ZU-K a  4:11

GENERAL
 87.2 km.          Media: 37.199 km/h

 1º 22 OSTIZ TACO, Paula LACT 2:20:39
 2º 12 ARANGUREN CARBAYEDA, Irati ANDI a  1:49
 3º 14 ETXARRI ARANBURU, Izaro ANDI a  7:43
 4º 402 HIERRO ALZOLA, Laida DFLO a  8:30
 5º 54 MICHELENA ARRILLAGA, Irati IMAD a  10:09
 6º 39 PELAYO ARANGUREN, Marta ZAAF a  10:09
 7º 52 ASKASIBAR BELAR, Itxaso BOLN a  10:17
 8º 15 NAVARRO PETRIRENA, Intza ANDI a  10:20
 9º 35 ALBISU ETXEBESTE, Magali OTXF a  10:20
10º 53 ORMAETXEA ARRIARAN, Edurne BOLN a  10:22

MONTAÑA
Milloi Gane  (3ª Categoría)

 1º 22 OSTIZ TACO, Paula LACT  3 Ptos.
 2º 12 ARANGUREN CARBAYEDA, Irati ANDI  2 Ptos.
 3º 14 ETXARRI ARANBURU, Izaro ANDI  1 Ptos.

GENERAL MONTAÑA
 1º 22 OSTIZ TACO, Paula LACT  6 Ptos.
 2º 12 ARANGUREN CARBAYEDA, Irati ANDI  4 Ptos.
 3º 14 ETXARRI ARANBURU, Izaro ANDI  1 Ptos.

METAS VOLANTES
Ondarroa

 1º 12 ARANGUREN CARBAYEDA, Irati ANDI  3 Ptos.
 2º 14 ETXARRI ARANBURU, Izaro ANDI  2 Ptos.
 3º 22 OSTIZ TACO, Paula LACT  1 Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
 1º 22 OSTIZ TACO, Paula LACT  4 Ptos.
 2º 14 ETXARRI ARANBURU, Izaro ANDI  4 Ptos.
 3º 12 ARANGUREN CARBAYEDA, Irati ANDI  3 Ptos.
 4º 39 PELAYO ARANGUREN, Marta ZAAF  1 Ptos.

EQUIPOS
 1º ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA ANDI 3:39:34
 2º LACTURALE ERMITAGAÑA LACT a  1:59
 3º SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA MMIR a  5:27
 4º ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA ZAAF a  5:48
 5º ZU-K / LIMOUSIN ZU-K a  7:10

GENERAL EQUIPOS
 1º ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA ANDI 7:21:49
 2º LACTURALE ERMITAGAÑA LACT a  7:14
 3º ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA ZAAF a  11:46
 4º SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA MMIR a  14:30
 5º ZU-K / LIMOUSIN ZU-K a  996:24:1



 

 

 

Markina - Markina 44,5 kms. 10/07/2022 11:17:44

ETAPA MEDIA: 37,828 km/h Pag. 1

1º 22 OSTIZ TACO, Paula ESP FCAD LACTURALE ERMITAGAÑA 1:10:35
2º 14 ETXARRI ARANBURU, Izaro ESP FCAD ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA a  1:49
3º 12 ARANGUREN CARBAYEDA, Irati ESP FCAD ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA a  1:49
4º 402 HIERRO ALZOLA, Laida ESP FCAD CAFE DROMEDARIO/FLOTAMET a  2:32
5º 15 NAVARRO PETRIRENA, Intza ESP FCAD ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA a  4:11
6º 54 MICHELENA ARRILLAGA, Irati ESP FCAD IPAR MAQUINA-DIMAQ a  4:11
7º 39 PELAYO ARANGUREN, Marta ESP FCAD ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA a  4:11
8º 10 SANZ MONTALVO, Ainhoa ESP FCAD SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA a  4:11
9º 53 ORMAETXEA ARRIARAN, Edurne ESP FCAD BOLINTXO OKINDEGIA-LANA a  4:11

10º 60 OLANO AROZENA, Maier ESP FCAD ZU-K / LIMOUSIN a  4:11
11º 52 ASKASIBAR BELAR, Itxaso ESP FCAD BOLINTXO OKINDEGIA-LANA a  4:11
12º 7 GOROSTIZA PEREZ, Joane ESP FCAD SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA a  4:11
13º 35 ALBISU ETXEBESTE, Magali ESP FCAD OTXE NORCLAMP a  4:11
14º 50 SUAREZ BENGOCHEA, Zara ESP FCAD RIO MIERA - MERUELO a  4:32
15º 40 BONA RAMOS,  Irene ESP FCAD ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA a  4:32
16º 28 LOSARCOS MARCO, Sofia ESP FCAD LACTURALE ERMITAGAÑA a  4:54
17º 8 LOPEZ RUFO, Nahia ESP FCAD SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA a  4:54
18º 36 BERASTEGUI JACA, Ane ESP FCAD ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA a  4:54
19º 18 NAVARRO YAMAGUCHI, Maria ESP FCAD ZU-K / LIMOUSIN a  4:54
20º 41 CARABALLO FELIPE, Maria ESP FCAD ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA a  4:54
21º 33 DEL TESO OLAIZOLA, Intza ESP FCAD OTXE NORCLAMP a  4:54
22º 23 ALONSO ARBIZU, Anayet ESP FCAD LACTURALE ERMITAGAÑA a  4:54
23º 37 BELTRAN DE HEREDIA FERNANDEZ, Ane ESP FCAD ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA a  4:54
24º 16 GOIKOETXEA URKOLA, Eneritz ESP FCAD ZU-K / LIMOUSIN a  5:54
25º 51 GUTIERREZ PEREZ, Esther ESP FCAD RIO MIERA - MERUELO a  6:20
26º 20 LEZANA RUIZ, Eneritz ESP FCAD ARABARRAK K.T. a  6:45
27º 3 SOMOCURCIO FERNANDEZ, June ESP FCAD BIORACER-AURUBIS a  7:02
28º 4 HERBOSO RUIZ, Olaia ESP FCAD BIORACER-AURUBIS a  7:02



 

 

 

ETAPA MONTAÑA

Milloi Gane Km: 36,3 (3ª Categoría)

1º 22 OSTIZ TACO, Paula ESP LACTURALE ERMITAGAÑA 3
2º 12 ARANGUREN CARBAYEDA, Irati ESP ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA 2
3º 14 ETXARRI ARANBURU, Izaro ESP ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA 1

ETAPA METAS VOLANTES

Ondarroa Km: 12 PUN

1º 12 ARANGUREN CARBAYEDA, Irati ESP ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA 3
2º 14 ETXARRI ARANBURU, Izaro ESP ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA 2
3º 22 OSTIZ TACO, Paula ESP LACTURALE ERMITAGAÑA 1
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GENERAL 87,2 kms. MEDIA: 37,199 km/h Pag. 1

1º 22 OSTIZ TACO, Paula ESP FCAD LACTURALE ERMITAGAÑA 2:20:39 2
2º 12 ARANGUREN CARBAYEDA, Irati ESP FCAD ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA a  1:49 5
3º 14 ETXARRI ARANBURU, Izaro ESP FCAD ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA a  7:43 5
4º 402 HIERRO ALZOLA, Laida ESP FCAD CAFE DROMEDARIO/FLOTAMET a  8:30 11
5º 54 MICHELENA ARRILLAGA, Irati ESP FCAD IPAR MAQUINA-DIMAQ a  10:09 12
6º 39 PELAYO ARANGUREN, Marta ESP FCAD ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA a  10:09 12
7º 52 ASKASIBAR BELAR, Itxaso ESP FCAD BOLINTXO OKINDEGIA-LANA a  10:17 21
8º 15 NAVARRO PETRIRENA, Intza ESP FCAD ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA a  10:20 19
9º 35 ALBISU ETXEBESTE, Magali ESP FCAD OTXE NORCLAMP a  10:20 26

10º 53 ORMAETXEA ARRIARAN, Edurne ESP FCAD BOLINTXO OKINDEGIA-LANA a  10:22 24
11º 60 OLANO AROZENA, Maier ESP FCAD ZU-K / LIMOUSIN a  10:28 26
12º 40 BONA RAMOS,  Irene ESP FCAD ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA a  10:30 19
13º 7 GOROSTIZA PEREZ, Joane ESP FCAD SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA a  10:36 29
14º 50 SUAREZ BENGOCHEA, Zara ESP FCAD RIO MIERA - MERUELO a  10:40 26
15º 36 BERASTEGUI JACA, Ane ESP FCAD ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA a  10:59 27
16º 37 BELTRAN DE HEREDIA FERNANDEZ, Ane ESP FCAD ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA a  11:23 41
17º 8 LOPEZ RUFO, Nahia ESP FCAD SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA a  13:27 39
18º 33 DEL TESO OLAIZOLA, Intza ESP FCAD OTXE NORCLAMP a  13:34 48
19º 23 ALONSO ARBIZU, Anayet ESP FCAD LACTURALE ERMITAGAÑA a  13:34 51
20º 28 LOSARCOS MARCO, Sofia ESP FCAD LACTURALE ERMITAGAÑA a  13:37 48
21º 18 NAVARRO YAMAGUCHI, Maria ESP FCAD ZU-K / LIMOUSIN a  13:40 52
22º 51 GUTIERREZ PEREZ, Esther ESP FCAD RIO MIERA - MERUELO a  14:53 46
23º 20 LEZANA RUIZ, Eneritz ESP FCAD ARABARRAK K.T. a  15:18 51
24º 3 SOMOCURCIO FERNANDEZ, June ESP FCAD BIORACER-AURUBIS a  15:45 58



 

 

 

GENERAL MONTAÑA

1º 22 OSTIZ TACO, Paula ESP LACTURALE ERMITAGAÑA 6
2º 12 ARANGUREN CARBAYEDA, Irati ESP ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA 4
3º 14 ETXARRI ARANBURU, Izaro ESP ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA 1

GENERAL METAS VOLANTES

1º 22 OSTIZ TACO, Paula ESP LACTURALE ERMITAGAÑA 4
2º 14 ETXARRI ARANBURU, Izaro ESP ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA 4
3º 12 ARANGUREN CARBAYEDA, Irati ESP ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA 3
4º 39 PELAYO ARANGUREN, Marta ESP ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA 1

GENERAL EQUIPOS

1º ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA ANDI 7:21:49
2º LACTURALE ERMITAGAÑA LACT a  7:14
3º ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA ZAAF a  11:46
4º SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA MMIR a  14:30
5º ZU-K / LIMOUSIN ZU-K a  996:24:1



 

 

 

Markina - Markina 10/07/2022 14:26:01

ETAPA
 72.2 km.          Media: 30.785 km/h

 1º 211 STEELS, Claire SOWT 2:20:43
 2º 212 GILL, Nadine SOWT a  48
 3º 224 GILABERT VILAPLANA, Ariana LKFE a  1:40
 4º 227 OSTOLAZA ZABALA, Usoa LKFE a  2:07
 5º 210 COUTINHO, Alice SOWT a  2:11
 6º 207 ORTEGA RUIZ, Patricia SOWT a  2:11
 7º 547 AGUIRRE MANGUE, Maribel Roxana ZAAF a  2:49
 8º 230 OLORIZ MARTINEZ DE LIZARRONDO, MuskildaVIPQ a  2:49
 9º 543 LAIZANE, Lija ENEI a  2:53
10º 309 MARQUET FERRAN, Olatz ZTKA a  3:39

GENERAL
147.3 km.          Media: 33.619 km/h

 1º 211 STEELS, Claire SOWT 4:22:53
 2º 212 GILL, Nadine SOWT a  48
 3º 207 ORTEGA RUIZ, Patricia SOWT a  3:53
 4º 543 LAIZANE, Lija ENEI a  4:14
 5º 547 AGUIRRE MANGUE, Maribel Roxana ZAAF a  4:44
 6º 227 OSTOLAZA ZABALA, Usoa LKFE a  5:18
 7º 210 COUTINHO, Alice SOWT a  5:22
 8º 309 MARQUET FERRAN, Olatz ZTKA a  5:49
 9º 135 CAMINO ARTEAGA, Olatz ARA- a  6:56
10º 542 BULLERI, Alessia ENEI a  7:02

MONTAÑA
Gontzogaraigane  (2ª Categoría)

 1º 212 GILL, Nadine SOWT  6 Ptos.
 2º 211 STEELS, Claire SOWT  4 Ptos.
 3º 224 GILABERT VILAPLANA, Ariana LKFE  2 Ptos.
Milloi  (3ª Categoría)

 1º 211 STEELS, Claire SOWT  3 Ptos.
 2º 224 GILABERT VILAPLANA, Ariana LKFE  2 Ptos.
 3º 212 GILL, Nadine SOWT  1 Ptos.
Gontzogaraigane  (2ª Categoría)

 1º 211 STEELS, Claire SOWT  6 Ptos.
 2º 212 GILL, Nadine SOWT  4 Ptos.
 3º 224 GILABERT VILAPLANA, Ariana LKFE  2 Ptos.

GENERAL MONTAÑA
 1º 211 STEELS, Claire SOWT 20 Ptos.
 2º 212 GILL, Nadine SOWT 18 Ptos.
 3º 224 GILABERT VILAPLANA, Ariana LKFE  6 Ptos.
 4º 543 LAIZANE, Lija ENEI  5 Ptos.
 5º 207 ORTEGA RUIZ, Patricia SOWT  1 Ptos.

METAS VOLANTES
Markina-Xemein

 1º 212 GILL, Nadine SOWT  3 Ptos.
 2º 211 STEELS, Claire SOWT  2 Ptos.
 3º 224 GILABERT VILAPLANA, Ariana LKFE  1 Ptos.
Aulestia

 1º 212 GILL, Nadine SOWT  3 Ptos.
 2º 211 STEELS, Claire SOWT  2 Ptos.
 3º 224 GILABERT VILAPLANA, Ariana LKFE  1 Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
 1º 212 GILL, Nadine SOWT  7 Ptos.
 2º 543 LAIZANE, Lija ENEI  6 Ptos.
 3º 211 STEELS, Claire SOWT  4 Ptos.
 4º 547 AGUIRRE MANGUE, Maribel Roxana ZAAF  3 Ptos.
 5º 224 GILABERT VILAPLANA, Ariana LKFE  2 Ptos.

EQUIPOS
 1º SOPELA WOMEN'S TEAM SOWT 7:05:08
 2º LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI LKFE a  4:39
 3º ENEICAT-RBH GLOBAL ENEI a  7:36
 4º ZATIKA ZTKA a  8:22

GENERAL EQUIPOS
 1º SOPELA WOMEN'S TEAM SOWT 13:13:20
 2º LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI LKFE a  13:17
 3º ENEICAT-RBH GLOBAL ENEI a  13:57
 4º ZATIKA ZTKA a  993:59:4



 

 

 

Markina - Markina 72,2 kms. 10/07/2022 14:29:24

ETAPA MEDIA: 30,785 km/h Pag. 1

1º 211 STEELS, Claire GBR F-ELI SOPELA WOMEN'S TEAM 2:20:43
2º 212 GILL, Nadine GER F-ELI SOPELA WOMEN'S TEAM a  48
3º 224 GILABERT VILAPLANA, Ariana ESP F-S23 LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI a  1:40
4º 227 OSTOLAZA ZABALA, Usoa ESP F-ELI LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI a  2:07
5º 210 COUTINHO, Alice FRA F-S23 SOPELA WOMEN'S TEAM a  2:11
6º 207 ORTEGA RUIZ, Patricia ESP F-ELI SOPELA WOMEN'S TEAM a  2:11
7º 547 AGUIRRE MANGUE, Maribel Roxana ARG F-ELI ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA a  2:49
8º 230 OLORIZ MARTINEZ DE LIZARRONDO, Muskilda ESP F-ELI VIPEQ-LA VACA PURPURA a  2:49
9º 543 LAIZANE, Lija LAT F-ELI ENEICAT-RBH GLOBAL a  2:53

10º 309 MARQUET FERRAN, Olatz ESP F-ELI ZATIKA a  3:39
11º 135 CAMINO ARTEAGA, Olatz ESP F-JUN ARABARRAK K.T. a  3:43
12º 541 SAN JUSTO MANTECON, Claudia ESP F-S23 ENEICAT-RBH GLOBAL a  3:51
13º 226 LARTITEGI ORMAZABAL, Amaia ESP F-S23 LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI a  3:51
14º 163 BETI PEREZ, Marta ESP F-JUN RIO MIERA-MERUELO-CANTABRIA a  3:51
15º 225 GUTIERREZ CONDE, Sandra ESP F-S23 LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI a  3:51
16º 542 BULLERI, Alessia ITA F-ELI ENEICAT-RBH GLOBAL a  3:51
17º 452 JIMENEZ PINCAY, Estefania ESP F-JUN CAF TURNKEY  ENGINEERING a  3:51
18º 549 CUENCA SALAZAR, Elena ESP F-ELI LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI a  3:51
19º 451 TRUJILLANO  GOTXI, Lukene ESP F-JUN ARABARRAK K.T. a  3:51
20º 204 FERRERES NAVARRO, Isabel ESP F-ELI SOPELA WOMEN'S TEAM a  3:51
21º 129 ZURIARRAIN ALTUNA, Izaro ESP F-JUN ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA a  3:51
22º 216 BELOKI ARCELUS, Irantzu ESP F-S23 LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI a  3:51
23º 302 URRUTIA TENA, Eneritz ESP F-ELI BOLINTXO OKINDEGIA-LANA a  3:51
24º 119 ARANA QUINTANILLA, Maitane ESP F-JUN SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA a  3:51
25º 263 POLO AMENABAR, Nahia ESP F-S23 OTXE NORCLAMP a  3:51
26º 223 GARAI LAZKANO, Xubane ESP F-S23 LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI a  3:51
27º 130 DRAVASA SANZ, Irene ESP F-JUN ZU-K / LIMOUSIN a  3:51
28º 222 GABILONDO ZENITAGOIA, Olatz ESP F-ELI LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI a  3:51
29º 284 ZUFIRIA ARANGUREN, Lur ESP F-S23 ZATIKA a  3:51
30º 141 ANTON CORMENZANA, Mixele ESP F-JUN LACTURALE ERMITAGAÑA a  3:51
31º 173 PLAZA AMOZARRAIN, Itxaso ESP F-JUN BOLINTXO OKINDEGIA-LANA a  3:51
32º 560 MANGAS ECHEVESTE, Naya ESP F-S23 ZATIKA a  3:51
33º 285 RIAÑO GALISTEO, Nahiara ESP F-ELI ZATIKA a  3:59
34º 291 QUINTANA GARCIA, Raquel ESP F-S23 RIO MIERA-MERUELO-CANTABRIA a  3:59



 

 

 

ETAPA MONTAÑA

Gontzogaraigane Km: 32,3 (2ª Categoría)

1º 212 GILL, Nadine GER SOPELA WOMEN'S TEAM 6
2º 211 STEELS, Claire GBR SOPELA WOMEN'S TEAM 4
3º 224 GILABERT VILAPLANA, Ariana ESP LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI 2
4º 543 LAIZANE, Lija LAT ENEICAT-RBH GLOBAL 1

Milloi Km: 49,3 (3ª Categoría)

1º 211 STEELS, Claire GBR SOPELA WOMEN'S TEAM 3
2º 224 GILABERT VILAPLANA, Ariana ESP LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI 2
3º 212 GILL, Nadine GER SOPELA WOMEN'S TEAM 1

Gontzogaraigane Km: 72,2 (2ª Categoría)

1º 211 STEELS, Claire GBR SOPELA WOMEN'S TEAM 6
2º 212 GILL, Nadine GER SOPELA WOMEN'S TEAM 4
3º 224 GILABERT VILAPLANA, Ariana ESP LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI 2

ETAPA METAS VOLANTES

Markina-Xemein Km: 40,6 PUN

1º 212 GILL, Nadine GER SOPELA WOMEN'S TEAM 3
2º 211 STEELS, Claire GBR SOPELA WOMEN'S TEAM 2
3º 224 GILABERT VILAPLANA, Ariana ESP LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI 1

Aulestia Km: 63,5 PUN

1º 212 GILL, Nadine GER SOPELA WOMEN'S TEAM 3
2º 211 STEELS, Claire GBR SOPELA WOMEN'S TEAM 2
3º 224 GILABERT VILAPLANA, Ariana ESP LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI 1

EQUIPOS ETAPA

1º SOPELA WOMEN'S TEAM SOWT 7:05:08
2º LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI LKFE a  4:39
3º ENEICAT-RBH GLOBAL ENEI a  7:36
4º ZATIKA ZTKA a  8:22



 

 

 

Markina - Markina 72,2 kms. 10/07/2022 14:29:38

GENERAL 147,3 kms. MEDIA: 33,619 km/h Pag. 1

1º 211 STEELS, Claire GBR F-ELI SOPELA WOMEN'S TEAM 4:22:53 2
2º 212 GILL, Nadine GER F-ELI SOPELA WOMEN'S TEAM a  48 4
3º 207 ORTEGA RUIZ, Patricia ESP F-ELI SOPELA WOMEN'S TEAM a  3:53 10
4º 543 LAIZANE, Lija LAT F-ELI ENEICAT-RBH GLOBAL a  4:14 12
5º 547 AGUIRRE MANGUE, Maribel Roxana ARG F-ELI ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA a  4:44 12
6º 227 OSTOLAZA ZABALA, Usoa ESP F-ELI LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI a  5:18 11
7º 210 COUTINHO, Alice FRA F-S23 SOPELA WOMEN'S TEAM a  5:22 14
8º 309 MARQUET FERRAN, Olatz ESP F-ELI ZATIKA a  5:49 16
9º 135 CAMINO ARTEAGA, Olatz ESP F-JUN ARABARRAK K.T. a  6:56 21

10º 542 BULLERI, Alessia ITA F-ELI ENEICAT-RBH GLOBAL a  7:02 24
11º 541 SAN JUSTO MANTECON, Claudia ESP F-S23 ENEICAT-RBH GLOBAL a  7:22 24
12º 226 LARTITEGI ORMAZABAL, Amaia ESP F-S23 LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI a  7:22 24
13º 216 BELOKI ARCELUS, Irantzu ESP F-S23 LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI a  7:29 35
14º 225 GUTIERREZ CONDE, Sandra ESP F-S23 LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI a  9:26 30
15º 230 OLORIZ MARTINEZ DE LIZARRONDO, Muskilda ESP F-ELI VIPEQ-LA VACA PURPURA a  10:39 25
16º 224 GILABERT VILAPLANA, Ariana ESP F-S23 LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI a  11:51 25
17º 284 ZUFIRIA ARANGUREN, Lur ESP F-S23 ZATIKA a  13:56 47
18º 173 PLAZA AMOZARRAIN, Itxaso ESP F-JUN BOLINTXO OKINDEGIA-LANA a  13:56 50
19º 222 GABILONDO ZENITAGOIA, Olatz ESP F-ELI LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI a  13:58 48
20º 204 FERRERES NAVARRO, Isabel ESP F-ELI SOPELA WOMEN'S TEAM a  14:01 41
21º 302 URRUTIA TENA, Eneritz ESP F-ELI BOLINTXO OKINDEGIA-LANA a  14:02 47
22º 163 BETI PEREZ, Marta ESP F-JUN RIO MIERA-MERUELO-CANTABRIA a  15:27 39
23º 451 TRUJILLANO  GOTXI, Lukene ESP F-JUN ARABARRAK K.T. a  15:27 45



 

 

 

GENERAL MONTAÑA

1º 211 STEELS, Claire GBR SOPELA WOMEN'S TEAM 20
2º 212 GILL, Nadine GER SOPELA WOMEN'S TEAM 18
3º 224 GILABERT VILAPLANA, Ariana ESP LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI 6
4º 543 LAIZANE, Lija LAT ENEICAT-RBH GLOBAL 5
5º 207 ORTEGA RUIZ, Patricia ESP SOPELA WOMEN'S TEAM 1

GENERAL METAS VOLANTES

1º 212 GILL, Nadine GER SOPELA WOMEN'S TEAM 7
2º 543 LAIZANE, Lija LAT ENEICAT-RBH GLOBAL 6
3º 211 STEELS, Claire GBR SOPELA WOMEN'S TEAM 4
4º 547 AGUIRRE MANGUE, Maribel Roxana ARG ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA 3
5º 224 GILABERT VILAPLANA, Ariana ESP LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI 2

GENERAL EQUIPOS

1º SOPELA WOMEN'S TEAM SOWT 13:13:20
2º LABORAL KUTXA FUND. EUSKADI LKFE a  13:17
3º ENEICAT-RBH GLOBAL ENEI a  13:57
4º ZATIKA ZTKA a  993:59:4



 

 

 

Markina - Markina 10/07/2022 14:30:02

GENERAL JUNIOR FEMINAS Pag. 1

1º 135 CAMINO ARTEAGA, Olatz ESP ARABARRAK K.T. 4:29:49
2º 173 PLAZA AMOZARRAIN, Itxaso ESP BOLINTXO OKINDEGIA-LANA a  7:00
3º 163 BETI PEREZ, Marta ESP RIO MIERA-MERUELO-CANTABRIA a  8:31
4º 451 TRUJILLANO  GOTXI, Lukene ESP ARABARRAK K.T. a  8:31
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